

		
		
	

		
			
				
					
												
							Uždaryti						

																		
	Prisijungimas redaktoriams
Prisijunkite, norėdami redaguoti svetainės turinį.	
												
	 





	
	
				
				
		
		
						
			
			
								
								
			
			
			
			
								
								
			

									
									
			
				
			
			
						
				Forgot your password?
			
						
						
				Forgot your username?
			
						
						
						
			
			
			
			
		
		
				
	




	
											

				

			

								
			
				

				Prisijungimas

				

			

		

			
	
		



	

	
	
		
			
				

					
					
						
							
							
																
									Trečiadienis, 10 Balandis 2024								

											
																
										Pradžia
	Kontaktai
	Nuorodos
	English
	Français
	Deutsch


								

								
																
																											
									
									
																	

																
								

							

						


						
							
								
							

						

							
						
							

							

							

						

						
												
								Pradžia
	Tikėjimas
	Struktūra
	Parapijos
	Diakonija
	Jaunimas
	Leidiniai
	Parama 2%
	Foto

Select[image: Lithuanian]
Deutsch (DE-CH-AT)
French (Fr)
Lithuanian
English (United Kingdom)




Deutsch (DE-CH-AT) French (Fr) Lithuanian English (United Kingdom) 




						

								
								
						
							

Warning:  Creating default object from empty value in /home/duenys/domains/archyvas.ref.lt/public_html/modules/mod_random_image/helper.php on line 85


	[image: logo.jpg]

						

						
												
							
	
				
		

				
				
	


	
	


						

						
						
					

					
					
					
					
					
						
							

							

							

						

	
						
							
								
									
										
											

																						
												

													
																																										
																			
			
				
										
						
							
																2006 - 2013 metų ref.lt archyvas

																Ši svetainė yra 2006 - 2013 metų archyvas.

 
Grįžti į pagrindinę svetainę
							

						

					

				

			

			
															

																													
																			
								
	

		

							
						
							ĮDOMU
						
					
	
						
							ANONSAI
						
					


				
			
			
				
					
						
							
							
								
																	
										
	Jūs klausiate, mes atsakome... Klauskite!
Į klausimus atsako ev. reformatų dvasininkai.

18. Kiek esu susipažinęs, vienas iš reformatų skirtumų nuo katalikų yra tradicijos atmetimas. Katalikų bažnyčia turi be galo senas tradicijas, kurių stengiasi laikytis. Svarbiausia joje yra dogmų tradicija. Kas pripažįstama kaip dogma, tai niekada nebeatmetama. Kokiu pagrindu reformatai nesivadovauja tradicijomis? Koks šiuo požiūriu yra dogmų statusas? Juk jei visiškai liberaliai žiūrima į tikėjimo tiesas, vargu ar galima išlaikyti vieningą tikėjimą - tai būtų panašiau į laisvamanybę. Juk yra tam tikros bažnyčios doktrinos, Kalvino mokymas, katekizmai.  Ar gali keistis požiūris į šio mokymo dalykus? Tokiu atveju, jei doktrinos nėra konstanta ir gali būti kintamos, kiek yra patikimas mokymas, kurio bažnyčia laikosi šiandien - juk keičiantis tradicijoms ir jam kartu, dabartinė tikėjimo samprata bent iš dalies tampa neteisinga.
Aurimas.  
	Read more...	

									

																	
										
	Biržai.  "Kelias tarp praeities ir ateities"  Mes visada stengiamės žvelgti į pasaulį taip, kad matytume kaip jis keičiasi. Tačiau nepamačius praeities - nežinosim ko galima tikėtis ateityje.



Biržų ev. reformatų parapija kviečia visus norinčius ir galinčius kartu sukurti KONFIRMANTŲ NUOTRAUKŲ GALERIJĄ.  Visus kviečiame siųsti savo, tėvų, senelių konfirmacijos nuotraukas. Būtų džiugu, jei  galėtumėte pasakyti, kokie žmonės yra joje, koks šiuo metu yra jų likimas (ar jie gyvi, ar jau mirę, kur gyvena, etc). Nuskenuoti nuotraukas galima Biržų ar Vilniaus parapijų raštinėse.

Iškilus klausimams galite kreiptis į šio darbo koordinatorę Irmą Zablackaitę.















 




 












 




 






		

									

																

							

							
						

					

				


			

	
				
		

		
	



			

			
															

																																													
												

											

											
											
											
												
				
																										
														
																		
			
				
										
						
							
																	Naujienos
	Archyvas
	Budime maldoje

							

						

					

				

			

						
			
				
										
						
							
																	J.Kalvinas

							

						

					

				

			

						
			
				
										
						
							
																Klausimas

																

	
			Užbaikite Šv. Rašto citatą: "Jei Viešpats panorės..."		
	
				
						
						
						
							turėsime gyvenimą (Jn 10, 10)						
					
	
						
						
						
							būsime pašventinti (Ez 20, 12)						
					
	
						
						
						
							atneš mums gerąją naujieną (Lk 4, 18)						
					
	
						
						
						
							išgelbės mus iš nedorėlių rankų (Ps 97, 10)						
					
	
						
						
						
							atskleis mums savo ištikimąją meilę (Ps 143, 8)						
					
	
						
						
						
							gyvensime ir darysime šį bei tą (Jok 4, 15)						
					


		
	
			
				
				 
				
			

		



	
	
	
	
							

						

					

				

			

						
								

[image: „Kalbėdami tiesą su meile, aukime visais atžvilgiais tame, kuris yra galva, - Kristuje.“ (Ef4, 15)]

			

						
								

[image: Lietuvos reformacijos istorijos ir kultūros draugija]

			

						
								

[image: LERD "RADVILA"]

			

			
														

													

													
																						
													
														
							
																			
															
				
																																
																	
																					
											

						
											

						
			
				
										
						
							
																Bažnyčios kalendorius

																 
<<  Balandžio 2024  >>	 Pi 	 An 	 Tr 	 Ke 	 Pe 	 Še 	 Se 
	  1	  2	  3	  4	  5	  6	  7
	  8	  9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 	 	 	 	 



  							

						

					

				

			

						
			
				
										
						
							
																Tinklapyje

																 Dabar lankosi 93 svečiai .							

						

					

				

			

						
								

[image: Ref.Facebook]

			

						
								

[image: PASAULINĖ REFORMUOTŲ BAŽNYČIŲ UNIJA]

			

						
								

[image: http://www.ebinstitutas.lt/]

			

						
								

[image: http://www.btz.lt]

			

						
								

[image: ]

			

						
								

[image: Selonija.lt - Biržų krašto naujienos]

			

						
								

[image: Nepriklausomas Biržų krašto laikraštis]

			

						
								

[image: Lietuvos krikščionių studentų bendrija]

			

						
								

[image: http://www.lcc.lt/lt/]

			

			
																	

																	
																		
																		
																		
																		
																		[image: Hey.lt - Nemokamas lankytoj𠳫aitliukas]
																		

																	

																	
																

																
																												
																
																	
				
																										
																																				
																			
Pradžia
																		

																														
																		
																			
																				
			
				
	
				
			Linksmai į geresnę santuoką - seminaras Biržuose
			


	
		Trečiadienis, 12 Kovas 2014 19:51	
	


Kviečiame į dviejų vakarų krikščionišką video seminarą „Per juokus į geresnę santuoką" . Seminaro metu evangelikų dvasininkas Markas Gungoras netradiciškai ir linksmai atskleis vyro ir moters esminius sugyvenimo principus. Seminaras bus naudingas ieškantiems savo antrosios pusės arba antrąją pusę neseniai suradusiems . Bus naudingas ir tiems, kas kartu jau ne vieną „pūdą druskos" išragavo bei kas pajuto, jog kartu einant pradėjo pintis kojos!


	
		
			Skaityti daugiau...
	


 

	
				
			Kaip Klaipėdoje atsirado reformatų bažnyčia
			


	
		Pirmadienis, 03 Kovas 2014 13:37	
	
[image: mazoji_lietuva_logo]





[image: klaipeda baznycia_m]Religiniai karai Europoje sukėlė migracinius  procesus, ir, įsivyravus religinei taikai, suaktyvėjo prekyba. Į kraštą  kėlėsi ir dėl religinių persekiojimų pasitraukę asmenys iš LDK, verslo  ryšius plėtojantys šveicarai bei religinių karų ir persekiojimų  išvarginti vokiečių reformatai. Klaipėdoje reformatai įsikūrė apie 1630-1635  m., kur jie galėjo naudotis pilies bažnyčia. Nuo 1667 m. jiems leista  viešai laikyti pamaldas, 1669 m. jie isigijo tam tikslui namą, kuris  1678 m. didelio miesto gaisro metu sudegė.  

	
		
			Skaityti daugiau...
	


 

	
				
			Bažnyčia, turime problemą
			


	
		Trečiadienis, 26 Vasaris 2014 14:46	
	

[image: logost1]




Tullian Tchividjian

Vienas komentatorius, perskaitęs[image: tt] naujausią mano straipsnį "Washington Post" dienraštyje, rašė: "Moralizmas bažnyčioje buvo didelė problema prieš 7-10 metų, tačiau švytuoklė pajudėjo į visiškai priešingą pusę, ir šiandien jau susiduriame su kitu kraštutinumu." Nuolatos kovodami su legalizmu ir moralizavimu bažnyčioje, šį prieštaravimą girdime dažnai. Tiek minėto komentatoriaus, tiek kitų pasisakymai atskleidžia tokių argumentų pagrindinę mintį: "Ne legalizmas ar moralizmas, o palaidumas yra šių dienų bažnyčios problema."



	
		
			Skaityti daugiau...
	


 

	
				
			Vasario 16-osios minėjimo pamaldos Vilniaus reformatų bažnyčioje
			


	
		Antradienis, 18 Vasaris 2014 21:19	
	
VIEŠPATIES akys žvelgia į teisiuosius, Jo ausys girdi jų šauksmą. /Ps 34,16/.

Vilniaus reformatų bažnyčioje gimsta nauja tradicija: jau antri metai Lietuvos valstybės atkūrimo diena - Vasario 16-oji - švenčiama išvakarėse iškilmingomis vakarinėmis pamaldomis.

Šiais metais vasario 15-sios vakarą Vilniaus reformatų bažnyčioje kartu meldėsi, prisiminė Lietuvos nueitą kelią į Nepriklausomybę ir jos įtvirtinimą Krašto apsaugos ministras Juozas Olekas su žmona Aurelija, Europos Parlamento narys Justas Vincas Paleckis, Muitinės departamento generalinio direktoriaus pavaduotojas Jonas Miškinis, Lietuvos policijos kapelionas kun. Algirdas Toliatas, Vilniaus bažnyčios „Tikėjimo žodis" pastorius Darius Širvys ir kitų valstybinių institucijų bei visuomeninių organizacijų atsakingi asmenys.


	
		
			Skaityti daugiau...
	


 



	
	
		
			
	More Articles...


	
		
			„Vesti per sunkumus į viltį“: V-oji krikščioniškų bendruomenių ugdymo konferencija LCC tarptautiniam
	
	
		
			Evangelinis Biblijos institutas kviečia laisvuosius klausytojus
	
	
		
			Afrika pakuždėjo apie pašaukimą
	
	
		
			Dovana evangelikų reformatų bendruomenei
	
	
		
			D. Skarolskis. Apie fiurerį tėvelį, kurį reikia maldele minėti...
	
	
		
			Prie Šventojo Rašto susibūrę
	
	
		
			Ekumeninė savaitė Biržų bažnyčiose: vienybė vardan bendro tikslo
	
	
		
			Tarp liberalizmo ir fundamentalizmo?
	
	
		
			Knyga apie Paulavos respubliką ir jos įkūrėją kunigą P.K.Bžostovskį
	
	
		
			LDK istorija: Mikalojus Radvila Rudasis – kunigaikštis, nepasirašęs Liublino unijos
	
	
		
			Alexandre Havard. „Šeimos, aš jūsų neapkenčiu“ – apie Europos Parlamento šeimos politiką
	
	
		
			Krikščionių forumo konferencija „Gyvybės kultūros puoselėjimas ir pilietins apsisprendimas“  Seime
	
	
		
			Atminimo laužai
	
	
		
			Velnio apsėdimas teisės studentą privertė patikėti Dievu
	
	
		
			EST projektas  „JAUNI JAUNIEMS“ „Vaiko užuovėjoje“
	
	
		
			Atvira jaunimo erdvė „Ateik ir TU!“
	
	
		
			Lietuvos stiprybei svarbus tikinčiųjų bendruomenių indėlis
	


		

	
	
		<< Pradžia < Ankstesnis 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Sekantis > Pabaiga >>		


	
	
		Puslapis 1 iš 165	



																		

								
																						
																	

																

																
								
															

															
						
																			
														

													

													
				
												

											

											
											
											
											
												 
												
												
											

											

											

										
		
									

								
		
							

						

					

					

				
		
			

		
		
	

	

